МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

ИМЕНИ СУВОРОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

       От    04.07.2024г                                                                                                                                                                                                   № 277

город Тимашевск

                                                     О формировании 10 классов на 2024-2025 учебный год

             В соответствии с Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ СОШ №18

для профильного обучения при получении среднего общего образования, утвержденного приказом №19 от 15.01.2024г.

«Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ СОШ №18 для

профильного обучения при получении среднего общего образования», заявления родителей(законных представителей)

обучающихся и протокола решения комиссии по отбору лиц, рекомендованных для зачисления, после первого этапа

индивидуального отбора п р и к а з ы в а ю:

             1. Сформировать списки учащихся 10 классов согласно сводной ведомости индивидуального отбора по состоянию

на 04.07.2024 г. (приложение 1,2, 3)

              2. Разместить не позднее 3 рабочих дней с момента издания приказа на информационном стенде, на официальном

сайте школы информацию о формировании 10 профильных классов, согласно рейтингу индивидуального отбора.

              3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Комлык Е.Л.

              4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

                 И.о. директора МБОУ СОШ №18                                                                                                   Е.С. Третьякова

 Приложение 1

                                                                                                                                                                                                         к приказу №277 от 04.07.2024г.

№п/п

Ф.И.О. учащегося

Рейтинг

образовательных

достижений

учащихся

Рекомендации

1.  Лобанова Алина Викторовна Вне конкурса Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

2.  Костырев Михаил Дмитриевич 25 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

3.  Задырка Даниил 24 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

4.  Коваль Вероника Дмитриевна 24 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

5.  Швец Екатерина Игоревна 23 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

6.  Карелина Виктория

Евгеньевна

23 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

7.  Нагин Иван Андреевич 19,9 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

8.  Бойко Захар Павлович 19,6 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

9.  Тельнова Мария Павловна 19,6 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

10.  Ляшенко Елисей Дмитриевич 18,8 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

11.  Гуцелюк Маргарита Ни

колаевна

17,5 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

12.  Цыбин Артем Алексеевич 17,5 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

13.  Зинин Семён Васильевич 17,4 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

14.  Фролов Андрей Игоревич 17,3 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

15.  Четвертаков Павел

Михайлович

17,3 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

16.  Алексеева Олеся Олеговна 17,1 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

17.  Кравченко Кирилл Сергеевич 16,9 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

18.  Кравченко Алина Георгиевна 16,5 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

19.  Устименко Роман Юрьевич 16,3 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

20.  Гавриленко Валентин

Алексеевич

16,2 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

21.  Анисимова Алина

Александровна

16 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

Приложение 2

к приказу №277 от 04.07.2024г.

№п/п

Ф.И.О. учащегося

Рейтинг

образовательных

достижений

учащихся

Рекомендации

1.  Карташова Виктория

Александровна

24,8 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

2.  Шевкетова Арина

Евгеньевна

19,8 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

3.  Уварова Дарина

Александровна

18,8 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

4.  Шульга Мира Сергеевна 17,8 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

5.  Фролов Андрей Игоревич 17,3 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

6.  Конишева Дарья Олеговна 17,3 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

7.  Мирошник Анна Петровна 17,3 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

8.  Павлова Ульяна

Александровна

17,3 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

9.  Гавриш Анна Евгеньевна 16,3 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

10.  Сычева Анна

Вячеславовна

15,2 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

11.  Мунтяну София Ивановна 14 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

 Приложение 3

к приказу №277 от 04.07.2024г.

.

№п/п

Ф.И.О. учащегося

Рейтинг

образовательных

достижений

учащихся

Рекомендации

1.  Жакенов Роман Русланович 15,1 Рекомендован к приему для   обучения среднего общего образования

2.  Жемчугов Андрей Андреевич 14,8 Рекомендован к приему для   обучения среднего общего образования

3.  Дунаев Юрий Григорьевич 13,8 Рекомендован к приему для   обучения среднего общего образования

4.  Матяшев Даниил Алексеевич 13 Рекомендован к приему для   обучения среднего общего образования

		2024-10-17T15:15:09+0300
	Галоян Любовь Михайловна
	Я являюсь автором этого документа